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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

11:49:40

Date:

Heure:

17/04/2025

5

JD2UY104Elément pédagogique : Hist droit pub  Antiquité

MEYLAN01Groupe : mardi 29/4/2025 - 8h30 ORSAY salle 004

22210151

22302489

22202080

22206017

22300310

22105481

22307537

22209857

22301140

22205691

22208281

22101050

22209839

22301960

22301124

22107060

22304695

22201111

22305567

22209649

22310287

22205078

22304010

22304010

22201406

22300210

22201660

22301988

22308056

22304481

Numéro

AHAMADA

BERTHELOT

CLAY

CRENIAUT

DUPONT

EDIKEU

FOURCART

GEZER

GOUGET

GREGOIRE

GUEYE

GÖNCÜ

INAOUI

KOMARA

LASOU

LE GOFF

MAISONNEUVE

MICHEL

MULANGI SITA

NAMANE

OLLIVIER

OUHICHI

POTEAU

POTEAU

PUJOL

RADJOU

SALL TOURE

SUDRIE--TERDIEU

TURCOTTI - JARRY

ZOLA DIAVITA

Nom

YUSRI

AMBRE

AURELIE

ANAIS

PAULINE

EVA

WILLIANY

HELEN

AMANDINE

KIM

SAFIYA

ALI

ELIAS

CINDY

VIOLETTE

EWANN

MATHILDE

LAURE

ARMELLE

SAMY

MAELYS

NOUR

MAXIME

MAXIME

MAIWENN

LAKSHMI

FARMATA

ANTOINE

MAXANGE

STELVIE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

MEYLAN01, MEYLAN02, MEYLAN03, MEYLAN04Groupe(s) :

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 29
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

11:49:40

Date:

Heure:

17/04/2025

5

JD2UY104Elément pédagogique : Hist droit pub  Antiquité

MEYLAN02Groupe : mardi 29/4/2025 - 13h30

22204891

22311590

22306933

22303089

22207179

22306511

22101623

22208172

22005980

22307952

22209547

22300031

22205911

22206886

22304645

22304033

22210096

22309624

22205147

22200549

22105429

22206018

22313607

22308527

22209556

22100945

22306838

22209525

22303937

22305218

Numéro

ABDENBAOUI

ALAM

CHAPALAIN

DAOU

ETIENNE

EVAIN 
COUSTELLIER
FUSELIER

GNAGA

GRANADO

GUERIN

HAGEDORN

HELDT

JAULIN

LAFOSSE

LE TIEC

LEFEVRE

MANFROI

MATHON DIT 
RICHARD
MIHU

NGBANZO

OLIVIER

OUAKAA

PEICH

PRUCHOVA

RENAUD

ROSSI

SAINT-VAL

SHEIKH-SHAW

TEXIER

ZEBIAN

Nom

INESS

TONI

SOLENN

TIA-MARIA

NAOMI

SACHA

CHARLENE

STEPHANIE

ANATOLE

ROMANE

NINA

MARTA

ALICE

MARINE

MARIE

AMELYS

VICTORIA

ARTHUR

ALEXANDRINA

EMILIE

BILEL

BOCHRA

KELLY

KLARA

ROMAIN

LORIS

EMMANUEL

ILAN

LILOU

ASHLEY MARIA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 30
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

11:49:40

Date:

Heure:

17/04/2025

5

JD2UY104Elément pédagogique : Hist droit pub  Antiquité

MEYLAN03Groupe : mercredi 29/4/2025 - 8h30 ORSAY salle 004

22200594

22300736

22303599

22206948

22209526

22114204

22306201

22208302

22209875

22110019

22310363

22300049

22302034

22209785

22304703

22209591

22307217

22302535

22304631

22210164

22300326

22304889

22200950

22208609

22304518

22109616

22205107

22307146

22302100

22311391

Numéro

AMIRJANYAN

ANDRE

AUBRY

AUDET-PAVLOVSKI

BADAL

BEN ABDALLAH

BEN NACEUR

BENOIT-GUYOD

BENSISAID

BERNARD

BOISEAU

BOUBEKEUR

BOUKHIBA

BOUNAOUARA

BOUSSIOUS

CABARRUS

CALAIS

CHASSARD

COELHO--
RAVALLEC
COSTE

DE MELO GOMES

DELALLEAU

DENGLER

DIJON

DIOP

DOPPLER-BIANCO

DORLA

DOUARCHE

DUBREIL

DURAKU

Nom

SARGIS

CELIA

YVAN

EVA

MATTHIAS

LIZA

GHADA

BAPTISTE

YASMINE

MANOUCHKA

CAMILLE

YASMINE

MANEL

SYRINE

JULES

MAIKA

CECILE

ANAELLE

LUCE

CASSANDRA

SARA

MARIE

ELSA

MARGOT

VIRGINIE

THOMAS

LEANA

ANGELINA

IVY

GRETA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 30
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LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

11:49:40

Date:

Heure:

17/04/2025

5

JD2UY104Elément pédagogique : Hist droit pub  Antiquité

MEYLAN04Groupe : mercredi 29/4/2025 - 13h30 ORSAY salle 004

22207274

22207416

22306483

22306706

21606606

22300486

22300491

22000718

22306409

22310152

22209517

22309809

22307594

22201894

22304561

22301001

22203751

22310279

22300014

22205378

22006355

22201065

22205262

22300013

22307592

22203408

21907207

22208593

22306472

Numéro

ACHOUI

AYACHI

CHAUPITRE

COHEN

FADIMATOU

FLIES

GAUTHIER

GOY

GRILLANDINI

GUILMIN

HORNY

KAMSU KOM

KIBWA

LARCHER

LECOQ

LETAILLEUR

MBALA NTOBWA

MOHAMED NOUROU

NOUAN

OUATTARA

OUNAHA

PRIGENT

RADAVIDRA

ROBIN

SAHBI BETTINGER

STARCK

TANKOU

TSHILENGE

YAHYAOUI

Nom

YAMINA

MÉRIAM

OLIVIA

ENORA

BOBBY

JUSTINE

ROMAN

OCEANE

MANON

CELESTE

NOEMIE

AURIANE

GRAZIELA

EVA

GABIN

ARIELLE

MEGANE

WADOUD

HUGO

EVA

NORA

MAËLLE

NY AVO

ELIKYA

CLARA

CAROLINE

SYLVIE

PRISCA

CAMELIA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   901   L2 Droit

J2XDT   905   L2 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 29


